- COMUNE DI CANEGRATE
PROVINCIA DI MILANO |

. é(gd‘- {"A"«‘ 3 i x d?: /'ﬁf
DECRETO SINDACALE Nﬁ ¢ peu b4 Bol 201

OGGETTO: Procedlmento di nomina del Segretarlo comunale. NOMINA del

SPETT.LE
'MINISTERO DELL’ iNTERNO
UTG Prefettura di Milano -
(EX AGES) :
SEZIONE REGIONALE
LOMBARDIA
VIA SERVIO TULLIO N. 4

- 20123 MILANO
FAX 02/43319496 - -

Segretarlo comunaie.
- IL SINDACO

Visto il proprio Decreto n. 25 del 10 agosto 2012 con il quale & stata individuata la
Dott.ssa Teresa La Scala quale Segretaric Generale idoneo ad assumere la
titolarita di questa sede di Segreteria Comunale;

Visto il Decreto n. 198 del 13.08.2012 con il quale IexAGES  Sezione Regionale
LOMBARDIA - ora Ministero delllnterno - ha assegnato il suddetto Segretario

_Generale a questa sede di Segretena Comunale;
Accertato che nulla osta alla nomina del gia citato Segretano Generale quale

titolare della sede di Segreteria Comunale;
Visti il D.Lgs. n. 267/2000 e il DPR n. 465/1997; '
Vista la deliberazione del CdA nazionale dellAGES n. 150/1999;

Ritenuto che la manifestazione di interesse ed il relativo -curriculum presentato dalla
Dott.ssa Teresa La Scala, la quale, mterpellata ha confermato il - Suo interesse alla
“nomina risulta essere il pil rispondente alle esigenze della Sede di Segretaria singola
anche in considerazione delle elevate conoscenze - specifiche fecnico-giuridiche e
manageriali della nominata, la quale & tra i Segretari Comunali iscritti all'Albo Nazionale;

Valutata di notevole interesse [lopportunita di poter usufruire  delle esperienze
specialistiche teorico-pratiche acquisite in questi anni di professione; :

Consultato I'Albo dei. Segretari Comunali e Provinciali tramite il sito web dell’Agenzia
autonoma per la gestione dellalbo dei Segretari comunali e provinciali con il seguente
risultato: Dott.ssa Teresa La Scala, iscritta con il n. 5871, Segretario Generale di fascia B,
titolare della Sede di Segreteria Convenzionata dei Comuni di Cuggiono e Bemate Ticino;

n




Ritenuto che le attestazione dell’ Ufﬁmo Anagrafe rilevano una popolazione dei residenti al
31 dicembre dellanno precedete tale per cui riconduce |a Sede di Segretena alla classe 1l
popolazione parl an. 12.541 abitanti:

Inteso avvalersi della facolta di nomina del Segretario comunale assegnato

‘1)

DECRETA

La Dott ssa Teresa La Scala & nominata quale Segretano Generale titolare della -
sede di Segreteria Comunale di questo Comune. Il termine, concordato con il

- suddetto Segretario Generale, per Iassunzmne in servizio & fissato per il glorno 3

9

| 9

_settembre 2012; .

di applicare al Segretario titolare della’ segreteria generale di classe |l del Comune
di Canegrate, Dott.ssa Teresa La Scala, gli istituti a contenuto economico previsti
dal CCNL di riferimento vigente, dando atto che la decorrenza del suddetto
trattamento economico & stabilita a far data dal 3 settembre 2012;

Di notificare il presente 'prowédimento- al Segfetario nominato, Dott.ssa Teresa La
Scala. '

1l presente decreto ai sensi della L. 241/1990 va trasmesso a tutli i soggetti interessati, a
vario titolo, al procedimento ammlnlstratlvo

all'exAGES, ora Ministero dell’ Interno esclusivamente tramite fax 0243319496 (art.
6, della L. n. 412/1991 e art. 43 DPR n. 445/2000 con documento di identita in
corso di validita del dichiarante); '

per conoscenza, al Sindaco del Comune di Cuggiono Capoconvenzlone sede di
“attuale titolarita del suddetto Segretario.

per conoscenza, alla Dott.ssa Anna Burzatta, attuale t|tolare della sede di
Segreteria t_:omunale : :

.{é‘* m_\,f i’ﬁ?‘% IL SINDACO
’ iRoberto Colombo

Ef“?%
v “«e_\@], ) pw}#f




